
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Rastignano  
Via Marzabotto n. 35 – 40067 Rastignano Frazione di Pianoro (BO)  

e-mail Segreteria: boic82900a@istruzione.it 
    posta elettronica certificata: boic82900a@pec.istruzione.it 

sito: www.icrastignano.gov.it     C.M.BOIC82900A – C.F.: 91201320370    Codice Univoco: 

UFFGPC 
 

 

Prot. n. 1948/C1                                              Rastignano, 18/08/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 107/2015, art.1, cc 79-82; 

VISTA la Nota Miur 2609 del 22/07/2016 avente per oggetto “Indicazioni operative per 

l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento degli 

incarichi nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Ufficio V Bologna N. 474 del 29/06/2016, relativo alle dotazioni organiche di 

scuola infanzia per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il Prospetto delle disponibilità personale docente scuola infanzia per l’a.s. 2016/2017, 

pubblicato dall’Ufficio V in data 12/07/2016 con Prot. N. 8923; 

VISTO il proprio Atto di indirizzo allegato al Piano dell’offerta formativa triennale; 

VISTO il Piano dell'offerta formativa triennale approvato dal Consiglio di Istituto del 

15/01/2016 pubblicato sulla piattaforma MIUR Scuola in chiaro; 

VISTO il Piano di Miglioramento allegato al P.O.F. triennale pubblicato sulla piattaforma MIUR 

Scuola in chiaro; 

VISTO il Rapporto di autovalutazione redatto per l’a.s. 2015/2016, aggiornato al 30/06/2016 e 

in pari data pubblicato sulla piattaforma MIUR Scuola in chiaro; 

VISTA la candidatura della Docente Prot. n. 1894/C1;  

VISTO il possesso dei requisiti richiesti dal nostro Istituto  

 1) Esperienza di didattiche inclusive degli alunni con disabilità 

 Partecipazione a convegni, corsi e laboratori di formazione e aggiornamento; 

 Applicazione di didattiche laboratoriali durante i pregressi anni di insegnamento. 

 2) Esperienza di metodologie e didattiche innovative e competenze digitali 

 Utilizzo del computer per la didattica. 

 3) Esperienza finalizzata alla promozione del benessere a scuola 

 Partecipazione a corsi e laboratori di formazione; 

 Svolgimento in sezione di attività espressive, manipolative e di educazione ambientale. 

 

CONSIDERATO il colloquio svoltosi in data 08/08/2016; 

CONSIDERATA la proposta di nomina da parte della scuola in data 08/08/2016 con Prot. 

n. 1908/C1; 

VISTA l’accettazione della proposta di nomina da parte della Docente in data 

09/08/2016 Prot. n. 1914/C1 

 

 

DETERMINA 
 

L’ assegnazione alla Docente Tabone Rosa del posto comune di Scuola dell’Infanzia. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Adriano Rovinazzi 
                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 

\\Server\dati\A.S. 2015-2016\DIRIGENTE SCOLASTICO\assegnazione incarico Tabone Rosa comune infanzia.docx 

mailto:boic82900a@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it
http://www.icrastignano.gov.it/

